Ewidencja udzielonych i cofniętych zezwoleń  w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

	L. p.
	Nazwa i adres firmy

	KRS

	NIP
	Regon
	Data wydania zezwolenia, znak
	Data cofnięcia zezwolenia
	Ważność 
zezwolenia

	1. 
	Iławskie Wodociągi Sp. z o. o. 
ul. Wodna 2, 14-202 Iława
	


	744-00-03-911
	510277178
	29.07.2019 r.
RLP.7031.10.2019
	
	10 lat

	2. 
	Toi Toi Polska Sp. z o.o.
 ul. Płochocińska 29 
03-044 Warszawa
	
0000172894

	118-00-42-784
		
	


010336146
	4.08.2011 r.
IRL.6221.1.2011

	
	10 lat

	3. 
	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „Eko”  Sp. z o.o., ul. Biskupska 7 
14-200 Iława
	0000195876
	744-00-07
	510188500
	24.08.2011 r.,
IRL.6221.2.2011

	
	10 lat

	4. 
	Cleaner Zakład Sprzątania Sp. j. Maciej Bukowski, Grzegorz Misiewicz, ul. Mazurska 10
 82-300 Elbląg
	0000095855
	578-00-19-436
	170205836
	19.04.2013 r., RLP.7031.3.2013

	
	10 lat

	5. 
	Zakład Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o. w Zalewie, 14-230 Zalewo 
ul. Targowa 3
	


	744-180-94-96
	281469590
	7.05.2013 r., RLP.7031.5.2013

	
	10 lat

	6. 
	WC SERWIS Sp. z o.o. Spółka komandytowa,                    ul. Szybowa 2, 41-808 Zabrze
	0000358329

	648-273-04-08
	241628482
	12.09.2017 r., RLP.7031.12.2017
	
	10 lat

	7. 
	ASEKUBI Andrzej Kaszlewicz, Starzykowo 29A, 14-241 Ząbrowo
	
	7441031298
	380624619
	7.08.2018 r.
RLP.7031.10.2018
	
	10 lat

	8. 
	Błaszczyk Krzysztof Usługi Asenizacyjne,                            ul. Makuszyńskiego 8, 14-200 Iława
	
	5811046429
	383481310
	11.10.2019 r.
RLP.7031.15.2019 r.
	
	10 lat

	9. 
	mToilet Sp. z o.o., ul. Odlewnicza 5,                                03-231 Warszawa
	
	536-193-84-86
	382123092
	8.01.2020 r.
RLP.7031.23.2019
	
	10 lat



